
Páxina 1 de 10FOLLA DE SAIDA

Cpto Gallego Absoluto en Pista Cuberta

Riazor, A Coruña, 24 de xaneiro de 2010

C A T E G O R Í A    M A S C U L I N A

60 metros lisos - 11:25 - Eliminatorias H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 6.82 - PABLO COMENDADOR GIL - Valladolid - 19/01/2008

GA-1728255 1954 ADAS PROINORBAO MARTINEZ, JOSE MANUEL0

GA-17044SR 1979 ADAS PROINOROLVEIRA VIDAL, JUAN MANUEL0

GA-17177PR 1990 ATLETISMO NARONBECEIRO FERNANDEZ, TELMO0

GA-17113PR 1990 ATLETISMO NARONPAZ CIDONCHA, SAMUEL0

GA-17117SR 1985 ATLETISMO NARONPENA VAZQUEZ, JOSE0

GA-16923PR 1990 ATLETISMO NARONSOTO FERNANDEZ, AARON0

GA-19831JV 1993 ATLETISMO RIAZOR CORUÑAMORO MARTINEZ, CARLOS0

REI-05036940 1969 ATLETISMO RIAZOR CORUÑAREINOSO ROJO, JOSE DANIEL0

A-0002PR 1990 ATLETISMO VILA DE CANGASCHOREN CASTRO, DANIEL0

GA-16567PR 1990 CAMARGO SALGARPRADO ALONSO, ROBERTO0

GA-17267JN 1992 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAVELLANEDA GARCIA, RODRIGO0

A-10409JV 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRIOS MARTINEZ VILLANUEVA, ALEJAN0

GA-19654PR 1990 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO0

GA-19973JV 1993 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCSAAVEDRA CASTRO, GONZALO0

GA-19971JV 1993 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCSEIJIDO LLANES, ROGELIO0

A-9238SR 1985 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCTRINDADE VARELA, SENEN0

GA-17230JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGALAN CAMBON, DENIS0

GA-20310JV 1994 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTREQUEJO PEREIRA, ISMAEL0

GA-14428SR 1982 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMGOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL0

A-8748JN 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMMARTINEZ COVELO, RUBEN0

GA-15217SR 1984 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMPRIETO LABRADOR, IVAN0

GA-17653PR 1988 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMRODRIGUEZ MAGI, MAXIMILIANO0

GA-19098JV 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMSANTOME SANTOS, ADRIAN0

GA-17159PR 1989 RIA FERROL-CONCEPCION ARENMARTINEZ NOGUEIRA, FRANCISCO0

GA-16257PR 1988 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONCOMENDADOR GIL, PABLO0

GA-14094SR 1982 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERNANDEZ PACIO, ALFONSO0

GA-16313SR 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONLADO TARELA, PABLO0

GA-17051JV 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONPEREZ GONZALEZ, ADRIAN0

GA-14100SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONPRIETO VEIGA, ADRIAN0

GA-16256SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTOUBES BOO, MIGUEL ANGEL0

GA-19432PR 1987 UNIVERSIDAD SANTIAGOCASADO AGRELO, JORGE0

GA-1129935 1974 UNIVERSIDAD SANTIAGOSANTOS LAIÑO, ROGELIO0

200 metros lisos - 10:45 - Eliminatoiras H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 21.76 - ISIDORO HORNILLOS BAZ - Milan - 06/03/1982

GA-1728255 1954 ADAS PROINORBAO MARTINEZ, JOSE MANUEL0
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GA-17113PR 1990 ATLETISMO NARONPAZ CIDONCHA, SAMUEL0

GA-17117SR 1985 ATLETISMO NARONPENA VAZQUEZ, JOSE0

GA-19831JV 1993 ATLETISMO RIAZOR CORUÑAMORO MARTINEZ, CARLOS0

A-0002PR 1990 ATLETISMO VILA DE CANGASCHOREN CASTRO, DANIEL0

GA-16261SR 1987 CAMARGO-SALGARMARQUEZ PASTOR, JOSE0

GA-17267JN 1992 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCAVELLANEDA GARCIA, RODRIGO0

A-10409JV 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRIOS MARTINEZ VILLANUEVA, ALEJAN0

GA-19654PR 1990 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO0

GA-19973JV 1993 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCSAAVEDRA CASTRO, GONZALO0

GA-19971JV 1993 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCSEIJIDO LLANES, ROGELIO0

GA-14428SR 1982 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMGOMEZ RODRIGUEZ, MIGUEL0

GA-17653PR 1988 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMRODRIGUEZ MAGI, MAXIMILIANO0

GA-19098JV 1993 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMSANTOME SANTOS, ADRIAN0

GA-19312JV 1994 RIA FERROL-CONCEPCION ARENFERRACES AZCUNAGA, ALEJANDRO0

GA-17159PR 1989 RIA FERROL-CONCEPCION ARENMARTINEZ NOGUEIRA, FRANCISCO0

GA-16313SR 1987 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONLADO TARELA, PABLO0

GA-16256SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTOUBES BOO, MIGUEL ANGEL0

A-9732JV 1993 UNIVERSIDAD SANTIAGOCAPEANS TUBIO, JUAN0

400 metros lisos - 12:05 - Semifinales H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 47.80 - DARIO VAZQUEZ PEREZ - Valencia - 11/02/2007

GA-977735 1973 ADAS PROINORFAYA CERQUEIRO, ROBERTO0

GA-17113PR 1990 ATLETISMO NARONPAZ CIDONCHA, SAMUEL0

GA-16905PR 1989 ATLETISMO RIAZOR CORUÑADIAZ CUQUEJO, OSCAR0

GA-19836JN 1992 ATLETISMO RIAZOR CORUÑAPREGO TABUYO, ENRIQUE0

GA-16261SR 1987 CAMARGO-SALGARMARQUEZ PASTOR, JOSE0

GA-19047JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMCALVO GONZALEZ, ERIK0

GA-19622SR 1987 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMVALLES CASANOVA, IGNASI BERENGU0

GA-617122PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONIGLESIAS DE LA IGLESIA, FRANCISCO0

GA-19122JN 1991 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMATA LOPEZ, DAVID0

GA-20035SR 1986 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONPIÑEIRO TABOADA, PABLO0

GA-17166PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONSOLLA CARBALLA, ALEXANDRE0

GA-16256SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTOUBES BOO, MIGUEL ANGEL0

800 metros lisos - 13:25 - Semifinales H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 1.47.46 - ANDRES M. DIAZ DIAZ - Valencia - 14/03/1995

GA-14084SR 1982 ADAS PROINORRODRIGUEZ PEÑA, MANUEL0

GA-19051PR 1988 ATLETISMO VILA DE CANGASGONZALEZ FERNANDEZ, DAVID0

GA-16842PR 1989 CAMARGO-SALGARRODRIGUEZ VAAMONDE, RUBEN0

GA-1720435 1972 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS M.0
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GA-1982040 1967 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL0

GA-19995JV 1994 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO0

A-8402JN 1991 COMESAÑA SPORTING CLUBCABALLERO DIEZ, ALBERTO0

GA-17677JV 1993 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTALVAREZ RODRIGUEZ, RICARDO0

GA-19049JN 1991 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMCASTRO LORENZO, SENEN A.0

GA-17002SR 1980 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONDOMINGUEZ SALAS, DAVID0

GA-617122PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONIGLESIAS DE LA IGLESIA, FRANCISCO0

GA-19535JV 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONNUÑEZ NUÑEZ, ALEJANDRO0

GA-20033JV 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONRIVEIRO FERNANDEZ, JOAQUIN0

1.500 metros lisos - 12:30 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 3.33.32 - ANDRES M. DIAZ DIAZ - El pireo - 24/02/1999

GA-14084SR 1982 ADAS PROINORRODRIGUEZ PEÑA, MANUEL0

GA-19344JV 1994 ATLETISMO NARONPIÑON PAZ, SERGIO0

A-9270SR 1985 ATLETISMO RIAZOR CORUÑAMARTINEZ RIOBOO, IGNACIO0

GA-19051PR 1988 ATLETISMO VILA DE CANGASGONZALEZ FERNANDEZ, DAVID0

GA-16122SR 1986 CAMARGO-SALGARIGLESIAS CARBALLO, IVAN0

GA-1720435 1972 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS M.0

GA-1982040 1967 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL0

GA-19512SR 1984 CLUB SAN FERNANDO LUCUSSORIANO SUTIL, JAVIER0

GA-19535JV 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONNUÑEZ NUÑEZ, ALEJANDRO0

3.000 metros lisos - 17:10 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 7.46.15 - ANDRES M. DIAZ DIAZ - Kalsruee - 24/01/1999

GA-16861PR 1989 ATLETISMO NARONBARREIRO CARNEIRO, DAVID0

GA-16818PR 1989 ATLETISMO NARONBARREIRO CARNEIRO, DIEGO0

A-9737SR 1983 ATLETISMO ORDESAMADO GONZALEZ, JOSE ALFREDO0

GA-19646PR 1989 ATLETISMO VILA DE CANGASIGLESIAS ALONSO, SERGIO0

GA-16122SR 1986 CAMARGO-SALGARIGLESIAS CARBALLO, IVAN0

GA-1720435 1972 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS M.0

GA-2050635 1971 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCPEREZ LOPEZ, MANUEL OLIVER0

GA-1982040 1967 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCRODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL0

GA-526340 1968 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCSERANTES GOMEZ, RAMON DANIEL0

GA-2050735 1975 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCTOURIS FORNOS, JAVIER0

GA-16445PR 1989 CLUB SAN FERNANDO LUCUSARROJO FERNANDEZ, NICOLAS0

GA-1645035 1972 CLUB SAN FERNANDO LUCUSGARCIA NUÑEZ, LUIS EDUARDO0

GA-19512SR 1984 CLUB SAN FERNANDO LUCUSSORIANO SUTIL, JAVIER0

GA-16812SR 1980 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERNANDEZ RODRIGUES, JUAN PABLO0
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50 metros valados - 16:30 - Semifinales H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

GA-16923PR 1990 ATLETISMO NARONSOTO FERNANDEZ, AARON0

GA-394035 1974 ATLETISMO NARONTUIMIL PARAPAR, ROBERTO0

GA-17262JN 1991 ATLETISMO RIAZOR CORUÑATOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO0

GA-17481JN 1992 ATLETISMO VILA DE CANGASNOVO PARDAVILA, JUAN MANUEL0

GA-17230JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGALAN CAMBON, DENIS0

GA-16960PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERRER ALONSO, SANTIAGO0

GA-15777SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTINEZ PAZ, MANUEL0

Salto de altura - 17:10 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 2,18 - RAFAEL ESPEJO SAAVEDRA - San Sebastian - 11/01/1986

GA-19530JV 1994 ADAS PROINORBARREIRA RANDULFE, DAVID0

GA-17101JV 1994 ATLETISMO NARONLOPEZ DOVAL, KEVIN RUBEN0

GA-16782PR 1989 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTARES TAPIA, DIEGO0

GA-15278SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTVALLE MARTINEZ, IVAN0

GA-15777SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTINEZ PAZ, MANUEL0

GA-615642SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONPIÑEIRO SOAGE, RUBEN0

ODR-240293JV 1993 SUAREZ MARQUIERDIZ RODRIGUEZ, OSWALDO0

GA-19614JV 1994 SUAREZ MARQUIERRODRIGUEZ MACEIRAS, IVAN0

Salto de longitud - 16:30 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 7,57 - SATURNINO RODRIGUEZ RISCO - Madrid - 01/03/1975

GA-20206JV 1993 ADAS PROINORALVAREZ RODRIGUEZ, MANUEL0

GA-19836JN 1992 ATLETISMO RIAZOR CORUÑAPREGO TABUYO, ENRIQUE0

GA-17262JN 1991 ATLETISMO RIAZOR CORUÑATOMAS LOZANO, JOSE IGNACIO0

GA-19045JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMALVAREZ LAMEIRO, DAVID0

GA-17443JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMELENA CORBAL, ALBERTO0

GA-15217SR 1984 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMPRIETO LABRADOR, IVAN0

GA-16257PR 1988 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONCOMENDADOR GIL, PABLO0

GA-17011PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERRER FERNANDEZ, DAVID0

GA-15777SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTINEZ PAZ, MANUEL0

GA-16954PR 1988 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONOKUTU KOULETIO, JEAN MARIE0

GA-19614JV 1994 SUAREZ MARQUIERRODRIGUEZ MACEIRAS, IVAN0

GA-1129935 1974 UNIVERSIDAD SANTIAGOSANTOS LAIÑO, ROGELIO0
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Triple salto - 11:05 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 15,56 - FRANCISCO CASTRILLO VILLAR - A Coruña - 25/01/1975

A-662135 1974 ADAS PROINORFERRADANES FERNANDEZ, JOSÉ MAN0

GA-17177PR 1990 ATLETISMO NARONBECEIRO FERNANDEZ, TELMO0

GA-17207SR 1980 ATLETISMO NARONFERNANDEZ ABUIN, ISIDRO0

GA-17101JV 1994 ATLETISMO NARONLOPEZ DOVAL, KEVIN RUBEN0

GA-19045JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMALVAREZ LAMEIRO, DAVID0

GA-17443JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMELENA CORBAL, ALBERTO0

GA-17011PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERRER FERNANDEZ, DAVID0

GA-15777SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTINEZ PAZ, MANUEL0

GA-16954PR 1988 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONOKUTU KOULETIO, JEAN MARIE0

Salto con pértiga - 11:50 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 5,10 - LUIS F. MORO MORO - Madrid - 22/01/2006

GA-1235045 1961 ADAS PROINORVENTIN RIVAS, JULIO0

GA-14948SR 1985 ATLETISMO NARONROMERO PORTA, FRANCISCO0

GA-16003SR 1987 ATLETISMO VILA DE CANGASCASTELO PARCERO, ANDRE0

GA-17481JN 1992 ATLETISMO VILA DE CANGASNOVO PARDAVILA, JUAN MANUEL0

GA-15760PR 1988 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTSOLA ROSALES, ALEXANDRE0

JSL-130484SR 1984 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMSERANTES LOURIDO, JUAN0

GA-19652JN 1992 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMTELLERIA FERNANDEZ, SERGIO0

GA-15238SR 1985 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMVALERO ALONSO, BENITO0

GA-16960PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERRER ALONSO, SANTIAGO0

GA-17011PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERRER FERNANDEZ, DAVID0

GA-615642SR 1985 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONPIÑEIRO SOAGE, RUBEN0

Peso 7,260 Kg - 17:45 - FINAL H O M E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 16,82 - OSCAR FERNANDEZ MARTINEZ - A Coruña - 10/02/2001

GA-17352SR 1976 ADAS PROINORGARCIA RODRIGUEZ, JESUS0

GA-17200SR 1984 ATLETISMO NARONBLANCO FERNANDEZ, RODRIGO0

GA-15850PR 1988 ATLETISMO NARONROMERO PORTA, ALEJANDRO0

GA-16923PR 1990 ATLETISMO NARONSOTO FERNANDEZ, AARON0

GA-10741SR 1975 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMPAREDES FERNANDEZ, FERNANDO0

GA-1652035 1974 REAL CLUB CELTA DE ATLETISMRABADAN SOTO, ALBERTO0

GA-15731PR 1988 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONCORRAL CELADA, DAVID0

GA-16960PR 1990 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFERRER ALONSO, SANTIAGO0

GA-15241SR 1986 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONGALLEGO BERNARDEZ, VICTOR0

GA-11718SR 1977 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONROCHA ACUÑA, DAVID0
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C A T E G O R Í A     F E M I N I N A

60 metros lisos - 11:05 - Eliminatorias M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 7.63 - AURELIA GARCIA BARRAL - San Sebastian - 17/03/1993

GA-16983JN 1991 ATLETISMO FEMENINO CELTABURES BARREIRO, KORAI0

GA-19705PR 1989 ATLETISMO FEMENINO CELTACASAL GARCIA, CATUXA0

GA-19691JN 1992 ATLETISMO FEMENINO CELTAGOMEZ RODRIGUEZ, MARTA0

GA-19690SR 1977 ATLETISMO FEMENINO CELTAGONZALEZ JIMENEZ, ANA VANESA0

GA-19099JV 1994 ATLETISMO MORRAZOFREIJOMIL DEL RIO, ANTIA0

GA-19100JV 1994 ATLETISMO MORRAZOMARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA0

GA-17551JV 1993 ATLETISMO NARONPAZ LOPEZ, IRIA0

GA-16918SR 1987 ATLETISMO NARONPENA VAZQUEZ, CARMEN0

GA-20501PR 1990 ATLETISMO RIAZOR CORUÑACARREÑO MASDINABEITIA, ZURIÑE0

GA-17665JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSLOPEZ VILA, MIRIAM0

A-10855CD 1996 MARINEDA ATLETICOMARTINEZ PIÑEIRO, MARTA0

GA-15250SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGESTO DONO, IRENE0

GA-19904JV 1994 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTIGLESIAS MACHADO, TATIANA0

GA-20212CD 1995 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTMARTINEZ IGLESIAS, ALBA0

GA-14325SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTVALENCIA GARCIA, EMMA0

GA-15604SR 1986 RIA FERROL-CONCEPCION ARENCASAL PRIETO, LIDIA0

GA-15895PR 1989 RIA FERROL-CONCEPCION ARENDIAZ RIVAS, CANDELA0

GA-17156JN 1992 RIA FERROL-CONCEPCION ARENMARTINEZ PRIMOY, IRIA0

GA-20044JV 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONALVAREZ AMEIJEIRAS, PAULA0

GA-617137CD 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONORJALES SAENZ- DIEZ, SARA0

GA-617148CD 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTOJAL CASTRO, MARTA0

200 metros lisos - 10:30 - Eliminatorias M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 25.21 - CRISTINA VEIGA LEGASPI - San Sebastian - 18/02/1990

GA-16983JN 1991 ATLETISMO FEMENINO CELTABURES BARREIRO, KORAI0

GA-19705PR 1989 ATLETISMO FEMENINO CELTACASAL GARCIA, CATUXA0

GA-16040SR 1987 ATLETISMO FEMENINO CELTAPORTABALES VIEITEZ, SARA0

GA-19100JV 1994 ATLETISMO MORRAZOMARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA0

GA-19337JV 1993 ATLETISMO NARONMARTINEZ RIVERA, JESSICA0

GA-20501PR 1990 ATLETISMO RIAZOR CORUÑACARREÑO MASDINABEITIA, ZURIÑE0

A-8544/SR 1981 ATLETISMO SANMERTOLAMEUFREIRE COMEDEIRO, MARTA0

GA-17665JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSLOPEZ VILA, MIRIAM0

GA-14341SR 1982 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGARCIA DIEGUEZ, LAURA0

GA-15604SR 1986 RIA FERROL-CONCEPCION ARENCASAL PRIETO, LIDIA0

GA-15895PR 1989 RIA FERROL-CONCEPCION ARENDIAZ RIVAS, CANDELA0
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400 metros lisos - 11:50 - Semifinales M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 55.40 - BEGOÑA GARRIDO BARRO - Valencia - 18/02/2006

GA-19337JV 1993 ATLETISMO NARONMARTINEZ RIVERA, JESSICA0

GA-19542JV 1994 CLUB SAN FERNANDO LUCUSLOPEZ CANCIO, FANY0

GA-84045 1962 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTDOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA0

GA-15561PR 1989 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTFERNANDEZ LOZANO, ALBA0

GA-14341SR 1982 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGARCIA DIEGUEZ, LAURA0

GA-19559JV 1993 POLIDEPORTIVO CASASDARRIBA RODRIGUEZ, NEREA0

GA-15895PR 1989 RIA FERROL-CONCEPCION ARENDIAZ RIVAS, CANDELA0

GA-19850JN 1992 RIA FERROL-CONCEPCION ARENGONZALEZ VIVERO, CARMEN0

800 metros lisos - 13:10 - Semifinales M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 2.04.18 - PILAR BARREIRO SENRA - Sevilla - 21/02/1999

GA-19054JV 1994 ATLETISMO VILA DE CANGASMARTINEZ GUTIERREZ, CLAUDIA0

GA-17660JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSCASANOVA VAZQUEZ, MARTA0

GA-17633JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTCASTRO RODRIGUEZ, IRIA0

GA-84045 1962 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTDOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA0

GA-16556JN 1992 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTFERNANDEZ BARBOSA, LETICIA0

GA-15455SR 1986 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGOMEZ BOLABO, CONSI0

GA-19842PR 1990 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTVEIRA PORTELA, SILVIA0

GA-15831SR 1985 RIA FERROL-CONCEPCION ARENCASTRO PENA, SUSANA0

GA-17123JN 1991 RIA FERROL-CONCEPCION ARENMONTERO MARTINEZ, ANDREA0

GA-17196JV 1993 RIA FERROL-CONCEPCION ARENPRIETO VILABOA, UXIA0

GA-13798SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONGARCIA DAPENA, MIRIAM0

1.500 metros lisos - 12:20 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 4.10.17 - ROCIO RODRIGUEZ LONGA - Maebashi - 16/03/1999

GA-2033035 1972 ADAS PROINORBASANTA BAL, MARIA LUZ0

GA-17415PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTANAVARRETE SANTANA, ESTHER0

GA-19058JN 1991 ATLETISMO VILA DE CANGASGIL ESTEVEZ, ANA CRISTINA0

GA-16506PR 1990 COMESAÑA SPORTING CLUBMOSQUERA LOSADA, SANDRA0

A-8263JV 1994 COMESAÑA SPORTING CLUBNOVAS BENAVIDES, LORENA0

GA-17633JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTCASTRO RODRIGUEZ, IRIA0

GA-16556JN 1992 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTFERNANDEZ BARBOSA, LETICIA0

GA-16831SR 1986 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTFOLGAR TORRES, ALICIA0

GA-19906PR 1989 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTROIG REGUEIRA, XOANA0

GA-619050JN 1992 PLAYAS DE JANDIARODRÍGUEZ CASALEIRO, RAQUEL0

GA-19560JV 1994 POLIDEPORTIVO CASASFIDALGO DIAS, PILAR0

GA-17123JN 1991 RIA FERROL-CONCEPCION ARENMONTERO MARTINEZ, ANDREA0

viernes, 05 de febrero de 2010 www.atletismogalego.com



Páxina 8 de 10FOLLA DE SAIDA

Cpto Gallego Absoluto en Pista Cuberta

Riazor, A Coruña, 24 de xaneiro de 2010

GA-17082JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTIN MAZAIRA, MARTA0

GA-15876PR 1989 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMAYOBRE GONZALEZ, PAULA0

GA-617125JN 1992 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONRODRIGUEZ SANCHEZ-CABEZUDO, BE0

3.000 metros lisos - 17:20 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 9.15.53 - MARIA ABEL DIEGUEZ - San Sebastian - 24/02/1996

GA-12640SR 1976 ATLETISMO FEMENINO CELTAESTEVEZ CRESPO, CRISTINA0

GA-17415PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTANAVARRETE SANTANA, ESTHER0

GA-17672JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSRODRIGUEZ ARMAS, MARIA0

GA-19547JN 1992 CLUB SAN FERNANDO LUCUSSOUTO PRIETO, MARIA0

GA-917240 1965 COMESAÑA SPORTING CLUBCASTRO SOLIÑO, MARIA SOLEDAD0

GA-15940SR 1985 COMESAÑA SPORTING CLUBFERNANDEZ OTERO, MARTA0

GA-19638SR 1982 COMESAÑA SPORTING CLUBGUTIERREZ ROBLES, MARIA YOLANDA0

GA-619050JN 1992 PLAYAS DE JANDIARODRÍGUEZ CASALEIRO, RAQUEL0

GA-15876PR 1989 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMAYOBRE GONZALEZ, PAULA0

50 metros valados - 16:50 - Semifinales M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

GA-19034JN 1992 ATLETISMO FEMENINO CELTARODRIGUEZ ALONSO, RAQUEL1

GA-17696JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTSEIJAS VAZQUEZ, LUCIA2

GA-19099JV 1994 ATLETISMO MORRAZOFREIJOMIL DEL RIO, ANTIA3

GA-19100JV 1994 ATLETISMO MORRAZOMARTINEZ QUEIMAÑO, ANTIA4

GA-17667JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSMERINO PEREZ, ALICIA5

GA-17542JV 1993 ATLETISMO NARONBECEIRO FERNANDEZ, SONIA6

GA-12500SR 1980 PTO. ALICANTE OHLVILLAR SORIA, VIRGINIA7

GA-16918SR 1987 ATLETISMO NARONPENA VAZQUEZ, CARMEN8

GA-15250SR 1980 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTGESTO DONO, IRENE9

GA-14325SR 1981 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTVALENCIA GARCIA, EMMA10

GA-15831SR 1985 RIA FERROL-CONCEPCION ARENCASTRO PENA, SUSANA11

Salto de altura - 11:50 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 1,75 - RUTH NDOUMBE NVUMBA - Zaragoza - 16/03/2003

GA-17311JN 1991 ADAS PROINORGIL PEREZ, LETICIA0

GA-17374JV 1994 ADAS PROINORGUITIAN GOMEZ, LORENA0

GA-17446JN 1992 ATLETISMO FEMENINO CELTAARAGUNDE ALVAREZ, LUCIA0

GA-17683JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSFERREIROS FERNANDEZ, PAULA0

GA-17667JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSMERINO PEREZ, ALICIA0

GA-16794JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTABELLEIRA DUEÑAS, IRIA0

GA-17696JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTSEIJAS VAZQUEZ, LUCIA0
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GA-15831SR 1985 RIA FERROL-CONCEPCION ARENCASTRO PENA, SUSANA0

Salto de longitud - 17:55 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 5,84 - ANGELES MOINELO ALLEGUE - A Coruña - 14/12/1976

GA-17311JN 1991 ADAS PROINORGIL PEREZ, LETICIA0

GA-19030JV 1993 ATLETISMO FEMENINO CELTACHOREN CASTRO, CARLOTA0

GA-16486PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTAPEREZ CURRAS, LUCIA0

GA-16038PR 1988 ATLETISMO FEMENINO CELTAVALVERDE GONZALEZ, TANIA0

GA-17542JV 1993 ATLETISMO NARONBECEIRO FERNANDEZ, SONIA0

GA-13446SR 1979 ATLETISMO NARONCORES MUÑIZ, VERONICA0

GA-16950SR 1981 ATLETISMO NARONROMERO GARCIA, MARIA0

GA-17667JV 1993 CLUB SAN FERNANDO LUCUSMERINO PEREZ, ALICIA0

GA-16794JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTABELLEIRA DUEÑAS, IRIA0

GA-20212CD 1995 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTMARTINEZ IGLESIAS, ALBA0

GA-16795JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTPALOMANES MARTINEZ, CAROLINA0

GA-17156JN 1992 RIA FERROL-CONCEPCION ARENMARTINEZ PRIMOY, IRIA0

Triple salto - 12:30 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 12,61 - MONSERRAT RIVEIRO HIDALGO - San Sebastian - 
13/02/2000

GA-19030JV 1993 ATLETISMO FEMENINO CELTACHOREN CASTRO, CARLOTA0

GA-16486PR 1990 ATLETISMO FEMENINO CELTAPEREZ CURRAS, LUCIA0

GA-13446SR 1979 ATLETISMO NARONCORES MUÑIZ, VERONICA0

GA-16950SR 1981 ATLETISMO NARONROMERO GARCIA, MARIA0

GA-16794JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTABELLEIRA DUEÑAS, IRIA0

GA-16795JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTPALOMANES MARTINEZ, CAROLINA0

Salto con pértiga - 17:10 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 4,05 - PAULA CAMPANERO GUTIERREZ - A Coruña - 21/01/2007

GA-19692JV 1993 ATLETISMO FEMENINO CELTAALCALDE RUIBAL, MARIÑA0

GA-19628JN 1992 ATLETISMO FEMENINO CELTARODRIGUEZ LOMBA, DESIRE0

GA-17219SR 1979 RIA FERROL-CONCEPCION ARENFERREIRO LIÑARES, LUCIA0

GA-13799SR 1983 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONGIL FERNANDEZ, CLARA0

GA-617134JV 1994 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTIN PANDELO, PAULA0

GA-17067JV 1993 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONMARTINEZ GARCIA, INES0

GA-17140/CD 1995 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONQUINTAS PERALTA, TEMIS0
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Peso 4 Kg - 16:30 - FINAL M U L L E R E S

ClubeDorsal Nome do atleta CategoriaOrde Licencia

RGCad. 15,31 - ANGELES BARREIRO RICO - Sevilla - 17/02/1991

GA-19255JV 1993 ATLETICA A SILVADON GOMEZ, SANDRA0

GA-15943SR 1985 ATLETISMO FEMENINO CELTAESTEVEZ CABRAL, ELENA0

GA-19099JV 1994 ATLETISMO MORRAZOFREIJOMIL DEL RIO, ANTIA0

GA-17549JV 1993 ATLETISMO NARONLEGASPI DIAS, TATIANA0

GA-17257JN 1992 ATLETISMO NARONLISTE MALLO, NATALIA0

GA-19338JV 1994 ATLETISMO NARONTOIMIL FERNANDEZ., BELEN0

GA-17696JN 1991 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTSEIJAS VAZQUEZ, LUCIA0

GA-14265SR 1981 PTO. ALICANTE OHLDE SANTALO OSSORIO SAEZ DIEZ, ME0

GA-19329SR 1983 RIA FERROL-CONCEPCION ARENCABADO LOPEZ, LUCIA0

GA-1985135 1972 RIA FERROL-CONCEPCION ARENDELGADO CASTILLO, CARMENZA0

GA-342435 1973 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONFILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES0
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